
                                                    
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

       11.07.2022                                                                                         №     701                  
 

О внесении изменений в постановление 
администрации района от 06.09.2012              
№ 1016 

 
 
 

В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский 
район Владимирской области п о с т а н о в л я ю:   

1. Внести в постановление администрации района от 06.09.2012 № 1016 
«О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей 
муниципальной службы в администрации и структурных подразделениях 
администрации Вязниковского района, и лицами, замещающими должности 
муниципальной службы в администрации и структурных подразделениях 
администрации Вязниковского района, сведений о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей» следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 дополнить абзацем третьим следующего содержания: 
«В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» цифровая валюта признается имуществом.». 
1.2. В приложении в пункте 7 слова «в отдел организационной работы 

управления аппарата» заменить словами «управление аппарата». 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района, начальника управления аппарата. 
3. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 
 
 
Глава местной администрации                                                      И.В. Зинин 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


